

 Medexpress, 2018-08-24 07:00

Przegląd prasy:

Chorzy wciąż czekają na medyczną marihuanę



Fot. Thinkstock/Getty Images

W dzisiejszym przeglądzie prasy m.in. o kobiecie, która po przeszczepie odzyskała pełną ostrość wzroku.

Chorzy wciąż czekają na medyczną marihuanę. Leki z konopi legalne, ale niedostępne

- Legalizacja medycznej marihuany nic nie dała. Przepisy układają się w tor przeszkód, który na wszystkich etapach zniechęca do leczenia konopiami. Traci na tym nawet milion pacjentów - informuje Anita Karwowska z Gazety Wyborczej.

Bezsensowność idzie w parze z samotnością

Jeżeli nie chcecie stracić przyjaciół, zadbajcie o jakość swojego snu. Problemy ze snem mogą zabić wasze życie towarzyskie - ostrzegają naukowcy - informuje Wojciech Moskal z Gazety Wyborczej.

Nie mieszaj... papierosów z lekami na schizofrenię

Osoby cierpiące na schizofrenię są podatne na nałogi, m.in. na palenie papierosów - informuje Ewa Tomkowska z Gazety Wyborczej.

Kto miesza w naszych lekach? Chaos i decyzje pod dyktando koncernów w resorcie zdrowia

W departamencie polityki lekowej Ministerstwa Zdrowia zapada coraz więcej decyzji pod dyktando koncernów farmaceutycznych, a wpływy zyskują związani z nimi ludzie - informuje Gazeta Wyborcza.

Twój tłuszcz - zdrajca bez serca

Nie lubimy tłustego brzucha, bo psuje nam sylwetkę, ale poza tym uważamy, że jest nieszkodliwy. Tymczasem tłuszcz jest aktywnym narządem, produkuje substancje, które rządzą całym organizmem. Czyli prowadzi podstępą politykę mającą na celu... utrzymanie jak największej ilości tłuszczu - informuje Gazeta Wyborcza.

Jakie warzywa i owoce chronią przed rakiem

Wszystko, co jemy, jest zbiorem związków chemicznych, które działają na nasz organizm. Substancje zawarte w warzywach i owocach to superbohaterowie - naprawią nasze DNA i mogą wpływać na komórki nowotworowe. Naukowcy z Uniwersytetu Harvarda podpowiadają, co wybierać w warzywniaku, by obniżyć ryzyko zachorowania informuje Margitt Kossobudzka z Gazety Wyborczej.

Po przeszczepie kobieta odzyskała pełną ostrość wzroku

Siedem lat temu leczyliśmy w naszej klinice pacjentkę, która cierpiała na dwie choroby oczu jednocześnie - stożek rogówki i jaskrę - informuje Gazeta Wyborcza.

2,91 mln Polaków chodzi do klubów fitness

Ja jestem jedną z tych osób. Mam wyrobione karnety do dwóch klubów, które oferują oryginalne zajęcia grupowe w przystępnej cenie - informuje Ewa Tomkowska z Gazety Wyborczej.